

## フィールドパビリオン県民モニター事業変更計画書

### 1 変更内容

#### ① 補助金額の変更 (体験料・体験にかかる交通費・参加人数)

(変更前)

補助金交付決定額 40,000円 (上限)	フィールドパビリオン 体験料 (税抜)	交通費 (消費税、通行料、駐車 料、バスガイド料を除く)	参加人数
円	円	円	人

(変更後)

補助金交付決定額 40,000円 (上限)	フィールドパビリオン 体験料 (税抜)	交通費 (消費税、通行料、駐車 料、バスガイド料を除く)	参加人数
円	円	円	人

#### ② 体験するフィールドパビリオンプログラム

(変更前)		(変更後)	
-------	--	-------	--

#### ③ 代表者名

(変更前)		(変更後)	
-------	--	-------	--

### 2 変更理由

( )